

総括表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費 [*]					53,022,985 [*]	
間接工事費 [*]	7,037,820 + 15,417,608				22,455,428 [*]	
共通仮設費(計) [*]	2,605,100 + 3,992,630 + 440,090				7,037,820 [*]	
共通仮設費(積上) [*]					2,605,100 [*]	
共通仮設費(率) [*]	$53,022,985 \times 7.53\% ((5.38\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				3,992,630 [*]	
現場環境改善費 [*]	$53,022,985 \times 0.83\%$				440,090 [*]	
現場管理費 [*]	$60,060,805 \times 25.67\% ((23.04\% + 1.88\%) \times 1.03)$				15,417,608 [*]	
工事原価 [*]	53,022,985 + 22,455,428				75,478,413 [*]	
一般管理費等 [*]	$75,478,413 \times 17.71\% (17.71\% \times 1.00) - 5,830$				13,361,396 [*]	
契約保証費 [*]	$75,478,413 \times 0.04\%$				30,191 [*]	
工事価格 [*]	75,478,413 + 13,361,396 + 30,191				88,870,000 [*]	
消費税等相当額 [*]	$88,870,000 \times 10.00\%$				8,887,000 [*]	
請負工事費 [*]	88,870,000 + 8,887,000				97,757,000 [*]	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,022,985	
防波堤					53,022,985	
製作工					50,214,480	
製作工					50,214,480	
テトラポッド製作	40t型				50,214,480	
1 テトラポッド製作	40t型・一般養生	個	100.00	473,270	47,327,000	
2 クレーン拘束		式	1.00	2,887,480	2,887,480	
仮設工					2,808,505	
仮設工					2,483,700	
ヤード整備	碎石 t=10cm				2,483,700	
3 ヤード整備	碎石 t=10cm	m ²	5,100.00	487	2,483,700	
安全対策					324,805	
交通誘導警備員					324,805	
4 交通誘導整理		式	1.00	324,805	324,805	
共通仮設費(積上)					2,605,100	
共通仮設					2,605,100	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					2,605,100	
運搬費					2,605,100	
分解組立運搬	クローラクレーン				2,605,100	
5 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,605,100	2,605,100	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その1)

番号：1

名称：テトラポッド製作 40t型・一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	162.61	19,900.00	3,235,939		
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m ²	400.80	1,440.00	577,152		
ベッド賃料		個	10.00	5,610.00	56,100		
型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ²	400.80	840.00	336,672		
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ³	161.00	1,837.00	295,757		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.60	44,900.00	71,840	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.53	104,080.00	159,242	8H	
合 計	作業能力：10.00個			473,270.00	4,732,702		

番号：2

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	2,887,480.00	2,887,480		
合 計	作業能力：1.00式			2,887,480.00	2,887,480		

番号：3

名称：ヤード整備 砕石 t=10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切込砕石	40 ～ 0 mm	m ³	125.00	2,450.00	306,250		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	1.60	75,109.00	120,174	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.40	24,360.00	58,464		
雑材料	全体の%	%	0.50	484,888.00	2,424		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			487.00	487,312		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その1)

番号：4

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	19.00	17,010.00	323,190		
雑材料	全体の%	%	0.50	323,190.00	1,615		
合 計	作業能力：1.00式			324,805.00	324,805		

番号：5

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	91,500.00	283,650	8H	
特殊作業員		人	11.30	30,450.00	344,085		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	627,735.00	1,977,365		
合 計	作業能力：1.00式			2,605,100.00	2,605,100		